
 

  Istituto Comprensivo "E. Fermi" Macerata 
Sede Centrale e Amministrativa  Via Pace, 2   62100 Macerata  

Cod.  Fisc. 80006180436 -  Cod. Mecc. MCIC82700V Tel. 0733/237959 - Fax. 0733/230873 

@mail : mcic82700v@istruzione.it 

 

                                                                                     

     
Prot. n. 17285              Macerata, 06.08.2022 

 
CUP: E84C22001580001                      Al sito web  
                             http://www.fermimc.edu.it 
 

       Agli Atti 
 
OGGETTO:      nomina responsabile unico del procedimento PROGETTO RELATIVO AL  PROGRAMMA 

OPERATIVO NAZIONALE (PON E POC) “PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE I – ISTRUZIONE –OBIETTIVI SPECIFICI 10.1, 
10.2 E 10.3 – AZIONI 10.2.2A E 10.3.1   

(Avviso M.I. prot. n. AOOGABMI - 0033956 del 18/05/2022) 
 

Progetto: “ALFABETI DI CL@SSE” 
                                               (cod. id. 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-7) 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Leg.vo n. 165/01; 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “Avviso pubblico per la realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza” – Programma operativo nazionale (PON e POC) 
“Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – 
Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

  VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica n. 1083809 relativa all’avviso pubblico del 
M.I. prot. n. 33956 del 18/05/2022;   

   VISTA   la nota del M.I. prot. n. AOOGABMI-53714/10449 del 21/06/2022 con la quale l’Unità di 
missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza del M.I. autorizzava il progetto dal 
titolo:  “ALFABETI DI CL@SSE” (COD. ID. 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-7)presentato da 
questa Istituzione scolastica e finanziato  per un importo pari ad Euro 25.410,00; 

  VISTO  il proprio decreto prot. n. 17069 del 26/07/2022 di formale assunzione nel P.A. 2022 del 
finanziamento pari ad € 25.410,00;      

VISTO  il Manuale Operativo Gestione (FSE e FDR) relativo all’Avviso pubblico M.I. n. 33956 del 
18/05/2022 (socialità, apprendimenti e accoglienza) 

 
 

DECRETA 

 
di assumere, ai sensi dell’art. 31 del D. Leg.vo n. 50/2016 , l’incarico di R.U.P. (Responsabile Unico del 
Procedimento) per la realizzazione degli interventi di cui all’avviso M.I. prot. n. AOOGABMI/0033956 del 
18/05/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Prof. Moreno Trubbiani 

                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente dal dirigente scolastico, ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


